
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №342-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «15» вересня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 3 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 342-С

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11038085 101620
4

Аббасов Ельдар Акрамович 019099 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192650 Облік і аудит 104,500

2 11040417 101620
4

Кибукевич Олександр Вікторович 019105 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0385017 Облік і аудит 110,500

3 11068423 101620
4

Костогриз Михайло Павлович 019100 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191604 Облік і аудит 119,500

1



4 11061758 101620
4

Криворучко Софія Олександрівна 057001 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0168065 Облік і аудит 147,500

5 10928115 101620
4

Левченко Кирило Андрійович 019098 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0177016 Облік і аудит 137,000

6 11067379 101620
4

Мелющев Данило Євгенович 019109 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0190358 Облік і аудит 108,500

7 10957903 101620
4

Сарана Ілля Вадимович 019118 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0178330 Облік і аудит 122,500

8 11067887 101620
4

Чайка Владислав Віталійович 019116 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0385029 Облік і аудит 109,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 342-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10473313 101621
2

Білюк Крістіна Олександрівна 000562 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0212237 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,000

2 10835801 101621
2

Лобода Євген Сергійович 029808 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0173283 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,500

3



3 10495264 101621
2

Филь Тарас Андрійович 000563 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0037851 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

107,500

4 10951601 101621
2

Яровенко Ярослав Вадимович 029823 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0468444 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 342-С

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10491085 101622
1

Аршученко Валентина Андріївна 000554 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0218785 Маркетинг 183,500

2 10476109 101622
1

Даценко Назар Ігорович 000552 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0170978 Маркетинг 145,000

3 10544089 101622
1

Ілляшенко Лілія Сергіївна 000553 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0177142 Маркетинг 152,500

5



4 10553143 101622
1

Климаш Олександр Ігорович 000557 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0167554 Маркетинг 141,500

5 10868878 101622
1

Котікова Тетяна Олегівна 000550 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2019р. - 0035938; 2020р. - 
0161008

Маркетинг 103,000

6 10490833 101622
1

Микиша Валерія Анатоліївна 000556 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0011935 Маркетинг 113,000

7 10514515 101622
1

Мокшина Кристина Олександрівна 000559 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0124849 Маркетинг 113,500

8 11075169 101622
1

Сібір Олексій Олександрович 000561 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0143063 Маркетинг 113,500

9 10615411 101622
1

Чернишенко Олег Сергійович 019469 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0099108 Маркетинг 141,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 342-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10843485 101623
1

Бабир Валентин Володимирович 000803 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0313034 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

122,500

2 10738181 101623
1

Гуня Іван Григорович 084474 E22 11.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0434381 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

132,000

3 10497972 101623
1

Дадінський Віталій Вікторович 046162 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134035 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

132,500

7



4 10985133 101623
1

Кисіль Юлія Юріївна 027225 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0241558 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

121,500

5 10540829 101623
1

Манько Карина Миколаївна 000800 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0105537 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

109,000

6 10853996 101623
1

Метелиця Іван Вячеславович 000801 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0085916 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

122,500

7 10820119 101623
1

Олійник Євгеній Олександрович 019152 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0190795 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

115,000

8 10854379 101623
1

Писаренко Богдан Русланович 000799 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0050702 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

124,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 342-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10891126 978063
Жигалов Владислав Анатолійович 043743 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0172794 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

109,000

2 10864461 978063
Пругло Дмитро Володимирович 084477 E22 11.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0135325 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

130,500

3 10487292 978063
Шевчук Богдан Анатолійович 084476 E22 11.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134638 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

117,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 342-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10982806 101622
6

Лукомінський Максим Андрійович 000802 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0087225 Експертиза та 
митна справа

131,500

2 11163520 101622
6

123-6167410 Дмитро Андрійович 029833 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485425 Експертиза та 
митна справа

133,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 342-С

081 Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10582096 101623
7

Вишняк Ліна Олегівна 046148 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0063755 Право 114,000

2 10473856 101623
7

Гробовий Олег Володимирович 046146 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0063423 Право 134,000

3 10483597 101623
7

Джакелі Еднар Автанділович 046150 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0063364 Право 130,500

11



4 10714936 101623
7

Євдокимова Тетяна Фадіївна 027201 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0015890 Право 155,000

5 10500339 101623
7

Лихвар Данило Валерійович 046155 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0062551 Право 139,500

6 11116789 101623
7

Мегрікянц Кирило Маратович 027204 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0096239 Право 106,500

7 10499722 101623
7

Олійник Дмитро Сергійович 046152 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0062171 Право 148,000

8 10611380 101623
7

Тулянцев Костянтин Олегович 027188 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0097072; 2021р. - 
0342099

Право 136,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 342-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10677868 101624
1

Сизов Владислав Богданович 038522 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0229412 Комп'ютерні 
науки

118,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 342-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11045099 103178
5

Безпалько Марія Ростиславівна 000406 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0121772 Ресторанні 
технології

118,500

2 10890319 103178
5

Костяна Любов Володимирівна 000401 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0092038 Ресторанні 
технології

118,500

3 10590608 103178
5

Михайлова Анастасія Едуардівна 000404 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0156393 Ресторанні 
технології

112,000

14



4 10472486 103178
5

Прокопенко Денис Сергійович 001629 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0133145 Ресторанні 
технології

123,000

5 10474413 103178
5

Щербань Віталій Павлович 004779 E21 05.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0320208 Ресторанні 
технології

112,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 342-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11251869 101624
5

Кравченко Василь Іванович 000402 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0052331 Харчові 
технології та 
інженерія

115,000

2 11372398 101624
5

Осатаненко Олександр Олександрович 006423 E20 01.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336367 Харчові 
технології та 
інженерія

145,000

3 10880570 101624
5

Сумцов Станіслав Олегович 000219 E22 25.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0470786 Харчові 
технології та 
інженерія

147,500

16


